
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

Oznamujeme, že kdo má zájem o každoroční kalendář zdarma, nechť si ho 

vyzvedne na OÚ.  

Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo vhoďte do 

schránky na obecním úřadě, a to do pátku 1.12.2023. 

MUDr. Blanář oznamuje, že v pátek 1.12.2023 neordinuje. 

Stavební úřad Klobouky u Brna z důvodu dlouhodobé nemoci upozorňuje 

občany na změnu pracovní doby od 1. prosince 2023. Úřední hodiny budou 

pondělí a středa, od 7:00 do 11:00 hodin dopoledne a od 12:00 do 17:00 hodin 

odpoledne. Děkujeme za pochopení.   

ČZS Krumvíř oznamuje, že odjezd na zájezd do Polského Těšína a 

Olomouce je v sobotu 2.prosince v 6 hodin od OÚ.  

Drůbežárna Prace bude v sobotu 2. 12. v 8:30 hod. u KD prodávat: hnědé 

kuřice, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále 

pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

Společnost AGRO D.U. s.r.o. bude tuto sobotu 2.prosince prodávat na farmě v 

Dambořicích jablečný mošt  5l/160,-Kč s krabicí, nebo bez krabice 145,-Kč. 

Prodej proběhne od 10 -12 hodin. Mošty budeme prodávat každý všední den v 

Archlebově  v areálu Zemagra, Archlebov 416, od 9-14 hod. nebo po telefonické 

domluvě tel. 605 521 622. 

Obec Morkůvky vyhlašuje výběrové řízení na pozici Pečující osoba v dětské 

skupině Peřinka Morkůvky. Bližší informace na vývěsce, na tel. č.: 724 171 325 

nebo na e-mailu starosta@morkuvky.cz.  

Kostel sv. Antonína Paduánského v Brumovicích Vás srdečně zve na 

Charitativní adventní koncert s jarmarkem, který se uskuteční 2. prosince od 

16:30 hodin. Začátek adventního koncertu a žehnání věnců začne od 17:30 

hodin. V 18:45 se můžete těšit na slavnostní rozsvícení obecního vánočního 

stromu. Veškerý výtěžek ze vstupného a jarmarku bude věnován Marpánkovi 

z Kobylí. 

Obecní úřad v Krumvíři zve všechny občany na Slavnostní rozsvěcení vánočního 

stromu spojené s adventním jarmarkem, které se bude konat 3. prosince od 14 

hodin před kulturním domem. V programu vystoupí žáci Základní v Krumvíři, 

mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
mailto:starosta@morkuvky.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

součástí jarmarku budou i tradiční dětské dílničky.  Proběhne také soutěž „O 

nejlepší vánoční cukroví“. Nebude chybět ani překvapení pro děti! Celé 

odpoledne se budete moci zúčastnit charitativní sbírky pro Diakonii Betlém.  U 

rozsvíceného vánočního stromu zazpívá Viktorie Šurýnová. 

EG.D oznamuje, že s důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie dne 1.12.2023 od 8h do 15h v části 

Dambořice – samota č. p. 455, Krumvíř – lokalita pod Kunštátem do č. p. 465 a 

469 po č. p. 462 a 476 + č. p. 478 a 479 – ulice Rybníček včetně staveb u 

trafostanice po č.p. 442. Bližší informace na lince 800 22 55 77. 

Přijďte si poslechnout informace ohledně možnosti získání štědrých dotací na 

úsporná opatření na rodinných domech. Brněnská firma DP Sales bude v 

pondělí 4.12. v 10h v tělocvičně u OÚ Krumvíř prezentovat program Nová 

Zelená Úsporám Light určený pro nízkopříjmové domácnosti, tedy seniory, 

invalidy a domácnosti s příspěvkem na bydlení. Získejte předem vyplacenou 

100% dotaci na solární ohřev vody nebo další opatření jako výměna oken, dveří, 

zateplení fasády, střechy apod. Budete seznámeni s podmínkami pro získání 

dotace a technickým řešením. Beseda potrvá cca 40 minut, poté bude prostor 

pro diskusi a dotazy. 

EG.D oznamuje, že s důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie dne 13.12.2023 od 8h do 16h v části 

Krumvíř, areál statku Rovinský dvůr č. p. 178, 372, 423. Bližší informace na 

lince 800 22 55 77. 

Diakonie ČCE středisko Betlém hledá spolupracovníka do sociální služby na 

občasnou výpomoc (DPP). Místo výkonu práce je Centrum volného času 

Pavučina, Šafaříkova 1017/40, Hustopeče. Bližší informace na vývěsce u OÚ 

nebo u vedoucí centra p. Ing. Et Mgr. Čukanové na tel. č.: 731 878 173. 

 

 


